Zaleszany, dnia 21.11.2012 r.

Gmina Zaleszany
ul. T. Kosciuszki 16
37-415 Zaleszany

Uczestnicy postepowania

W nawiazaniu do zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
do przetargu nieograniczonego na udzielenie i obstuga kredytu dtugoterminowego dla Gminy
Zaleszany zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz.U. z 2010 roku
Nr 113 poz. 759 z pézniejszymi zmianami) przekazuje tre$¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 2

Prosimy o informacje czy zostanie ztozone o§wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z
art. 97 Prawa bankowego do wysokosci zgodnej z procedurami wytonionego w postgpowaniu
banku. Jezeli tak to prosimy o informacj¢ czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji
zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

OdpowiedZ:

Nie.

Pytanie 3

W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) terminéw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty kredytu,

b) terminéw i kwot splat (nie dotyczy wezesniejszej splaty) — prosimy o informacje czy
dopuszczaja Panstwo nastepujacy zapis w umowie kredytowej ,,Wysoko$¢ i termin splaty
kredytu/raty kredytu moga byé, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w
drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim
uzasadnieniem na 14 dni przed terminem platnosci raty kapitalowej. Oznaczony czas
przesuniecia raty kapitalowej Ne moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w
poszczegdlnych latach kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin splaty zostal przesunigty,
wchodzi w sktad niesplaconej czesci kapitatu i jest oprocentowania na zasadach okreslonych
w umowie”. .

Jezeli nie dopuszczaja Pafistwo powyzszego zapisu to prosimy o propozycj¢ analogicznego
zapisu.

Odpowiedz:

Ad.a) Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy wymaga pozostawienie kredytu do dyspozycji od 11
grudnia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku.

Ad.b) Zamawiajacy dopusci powyzszy zapis.

Pytanie 4 ~

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem/
emisja obligacji/ inng ekspozycja kredytowa oraz finansowanej/-ych dotacja/-ami z UE,
prosimy o informacje czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawarte] umowy.



a) Jezeli tak — prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o
dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.

b) Jezeli nie — prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie
realizowana i z jakich zrodet.

Odpowiedz:
Nie — planowanym kredytem beda optacane inwestycje bez dofinansowania ze srodkéw UE.

Pytanie 5

Prosimy o informacje czy na Panfstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne.
Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych.

Odpowiedz:
Na rachunkach w banku Gminy Zaleszany nie cigzg zajecia egzekucyjne.

Pytanie 6

Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to
prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowiazaf w bankach.

Odpowiedz:

Gmina Zaleszany nie posiada zaleglych zobowiazan w bankach.

Pytanie 7
Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy w JST prowadzony byt program
naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedz:
W Gminie Zaleszany nie byt prowadzony program naprawczy.

Pytanie 8
Prosimy o informacje czy posiadajg Pafistwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli
tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowiazan wobec ZUS 1 US.

Odpowiedz:
Gmina Zaleszany nie posiada zaleglych zobowigzan wobec ZUS 1 US.

Pytanie 9

Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostala podjeta uchwala o
nieudzielaniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Pafstwa jednostke
(wojt).

Odpowiedz:
Nie. Wszystkie uchwaty Rady Gminy sq dostgpne na stronic BIP Gminy Zaleszany.

Pytanie 10.

Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozyeji dlugu JST wg stanu planowanego na
koniec biezgcego roku budzetowego:

Warto$¢ zobowiazania ogbtem, wg tytutéw dhuznych

Wartoéé nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. poreczen i gwarancji



Warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji

Warto$é kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow finansowanych
z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 UoFP z budzetu panstwa

Wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow finansowanych
7 udziatem $rodkéw, ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 UoFP z innych zrodet

Odpowiedz:

Ad. a) warto$¢ planowanych zobowiazan ogélem na koniec biezacego roku budzetowego
wynosi 5.600.000,00 zt

Ad. b) Warto$é nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. poreczen i gwarancji — 0,00 zt

Ad. ¢) Warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji — 0,00 zk
Ad. d) Warto$¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow
finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 UoFP z budzetu
panstwa — 0,00 zi

Ad e) Warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow
finansowanych z udziatem $rodkéw, ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 UoFP z innych zrodet
—0,00 zt

Pytanie 11

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkow UE zadan
realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach budzetu roku biezacego z
podziatem na:

Wartos$¢ zawartych umow

W tym, warto$é srodkoéw przewidzianych' zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym
roku budzetowym

Warto$é ztozonych wnioskéw, dla ktorych nie uzyskano decyzji

W tym warto$¢ érodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym
roku budzetowym

Odpowiedz:

Warto$é¢ zawartych uméw — 758.686,00 zi

w tym, wartos¢ §rodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym
roku budzetowym —336.479,00 zt

Wartoé¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano decyzji — 0,00 zi

W tym wartodé srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym
roku budzetowym — 0,00 zt

Pytanie 12

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze JST musiata
zwrocié érodki uzyskane z UE z powodu nie wywigzania si¢ z zapisOw umowy
dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwréconych w ciggu petnych
ostatnich dwéch lat budzetowych.

Odpowiedz:

Kwota $rodkéw zwrdconych wynosi 5 tys. zl.

Pytanie 13 -
Prosimy o podanie termindéw i kwot wyplat kredytu w celu obliczenia ceny kredytu (do
oferty)



Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem w SIWZ kredyt ma by¢ pozostawiony do dyspozycji 11.12.2012 roku,
wigc taka date nalezy przyja¢ w celu obliczenia ceny kredytu.

Pytanie 14

Czy jezeli data splaty kredytu i odsetek przypadnie na dzien ustawowo wolny od pracy lub
dzieh nie bedacy dniem roboczym dla banku to Zamawiajacy zgadza si¢ by termin splaty
uwazaé za zachowany jezeli splata nastapi w pierwszym dniu roboczym po terminie splaty
okreslonym w umowie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zawsze dochowa okreslonego terminu splaty. Jezeli termin przypadnie w dzien
ustawowo wolny, kwota zobowiazania bedzie przelana stosunkowo wezesnigj:
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